
 

Předpis 3. ligy dorostenců – skupina 4 (4XK3) 2021/2022 
 

• Systém soutěže: 12 družstev; každé s každým dvoukolově. Hrají se jednodenní turnaje vždy na třech místech, kdy se na jednom turnaji 
sejdou čtyři družstva a odehrají utkání dle rozpisu (každé družstvo na jednom turnaji 2 utkání). Družstvo HAGA Pardubice, FBC 
LETOHRAD Orel Orlice a FBC Dobruška pořádají dva turnaje, ostatní tři turnaje.  

• Platby:  

Družstvo HAGA Pardubice zaplatí 1.900,- Kč družstvu Sokol Chlumec nad Cidlinou, 1.900 Kč družstvu FBK Kobra Tatran Hostinné a 
1.900 Kč družstvu FBC SION - DDM Nová Generace 

Družstvo FBC LETOHRAD Orel Orlice zaplatí 1.900,- Kč družstvu FBK Piráti Sokol Chrudim, 1.900 Kč družstvu Orel Přelouč a 1.900 Kč 
družstvu Florbal Primátor Náchod B 

Družstvo FBC Dobruška zaplatí 1.900,- Kč družstvu FLORBAL LITOMYŠL, 1.900 Kč družstvu FBC Česká Skalice a 1.900 Kč družstvu 
FLORBAL Hlinsko 

Úhrada platby za pořádání vyššího počtu turnajů musí být uhrazena nejpozději do 31.12.2021 na základě vystaveného daňového 
dokladu, který vystaví oddíl, kterému platba náleží!  

• Hodnocení výsledků: za vítězství se družstvu do tabulky přidělují 3 body; při nerozhodném výsledku se oběma družstvům přiděluje 1 bod. 

• Hrací čas: 3 x 12 minut - čistý čas; 5 minut přestávka, minimální čas na jedno utkání je 70 minut; minimální doba mezi začátky utkání 
jednoho družstva je 100 minut. 

• Hrací dny: v rámci přiděleného víkendu; pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek (jedná se o pátek nebo pondělí), 
může pořadatel za hrací den zvolit i tento den; žádost o změnu termínu je nutno řešit v souladu se Soutěžním řádem čl. 9. 

• Časy začátků utkání: nejdříve v 9:00 hod., nejpozději v 18:00 hod.; jiné časy podléhají schválení.  

• Postup: 1. a 2. družstvo (nebo vítězové regionálních soutěží) po skončení soutěže postupuje přímo do 2. ligy dorostenců - skupina 4. 

• Sestup: ze soutěže se nesestupuje 

• Vstup do celostátní soutěže dorostenců: do 1. ligy dorostenců je možné se přihlásit při splnění podmínek stanovených v předpisu této 
soutěže. 

• Věkové kategorie: dorostenci (ročníky nar. 2005 a 2006); starší žáci (ročníky nar. 2007 a 2008); dorostenky (ročníky nar. 2005 a 
2006) 

• Startovné:   4.000,- Kč 

• Soutěžní kauce: 4.000,- Kč 

• Hřiště:    40m x 20m, min. rozměr 36m x 18m. 

• Trenérské vedení: licence D 

• Odměna rozhodčím: 270,- Kč (v případě konání zápasu mimo turnaj 500,- Kč) 

• Změna stran:  družstva si po vzájemné dohodě nemusí o přestávce vyměnit strany. 

• Potvrzení ZOU:  vedoucí družstev, rozhodčí a delegát jsou povinni potvrdit ZOU nejpozději v den utkání  

 

 

Povinnosti pořadatele utkání 
 

Kompletní souhrn viz Povinnosti pořadatelů ligových utkání ČF HKaPA pro dlouhodobé soutěže. 

 

   

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/6600/

